CLÁUSULA SEGUNDA – DO TERMO ADITIVO CONTRATUAL  

2.1 O Contrato firmado entre as partes já mencionadas, objeto do 

Processo Licitatório Nº 44/2024, fica prorrogado por mais 12 (doze) 

meses, a partir de 16 de dezembro de 2025.  

2.2 O valor da parcela mensal da contratação é de R$ 17.862,97 

(dezessete mil oitocentos e sessenta e dois reais e noventa e sete 

centavos), perfazendo o valor total de R$ 214.355,64 (duzentos e 

quatorze mil trezentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e quatro 

centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA  

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do presente Contrato  

CLÁUSULA QUARTA - DO ENCERRAMENTO 

E por estarem assim, justas e concordes, CONTRATANTE E 

CONTRATADA, firmam o presente Termo Aditivo Contratual nº 01 ao